附件2
2015年冬令营活动回执
《关于举办2015年中国科协青少年国际科技交流遴选培训暨Intel ISEF冬令营的通知》收悉。届时，我         （能/不能）参加活动。
	姓名

	性别

	民族

	工作/学习单位

	职务
（成人营员填写）

	家长联系电话（学生营员填写）

	本人手机号码

	Email

备注：1.冬令营不提供接送站服务。请自行安排好时间和交通。
          2.不提交回执或者回执中显示不能参加冬令营的项目视为放弃参加遴选资格。
          3.请务必于1月20日前传真至010-68511725。

签名：

年   月   日